Dane aktualne na dzień: 03-05-2025 02:30
Link do produktu: https://www.azagro.pl/strug-jednoreczny-ehl-65eq-plus-p-31384.html
STRUG JEDNORĘCZNY EHL
65EQ-PLUS
Cena 2 077,16 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy FE 574557
Kod producenta 574557
Kod EAN 4014549193693
Opis produktu
*SHORTDESC*
Dane techniczne:
Pobór mocy: 720 W
Prędkość obrotowa wrzeciona struga: 15600,00 min?1
Szerokość strugania: 65,00 mm
Głębokość wióra: 0 - 4 mm
Maks. głębokość wręgu: 23,00 mm
Przyłącze do odsysania pyłu O: 27 mm
Ciężar: 2,40 kg
Rodzaj napędu: Sieć
*LONGDESC*
Dzięki ciężarowi zaledwie 2,4 kg i kompaktowej konstrukcji, EHL 65 jest nie tylko najlżejszym i najniższym, ale również
najbardziej wydajnym strugiem jednoręcznym w swojej klasie.
Głębokość strugania 4 mm i wręgów 23 mm oraz doskonała jakość powierzchni dzięki wyjątkowemu nożowi spiralnemu,
umożliwiającemu cięcie ruchem koszącym.
Powłoka Softgrip na uchwycie, możliwość ustalenia głębokości strugania, obsługa jednym przyciskiem, żebrowanie na
obudowie poprawiające chwyt: dzięki temu strug można bez wysiłku prowadzić zarówno poziomo, jak i pionowo, jedną lub
obiema rękami, z lewej lub prawej strony.
W skrócie: ergonomia, szybkość, precyzja. Strug jednoręczny dla profesjonalistów.
Ciężar tylko 2,4 kg, niewielka wysokość, Softgrip na uchwycie oraz regulacji głębokości skrawania, dodatkowo uchwyt dla
jeszcze lepszego trzymania
Cichy: nóż spiralny sprawia, że praca jest znacznie cichsza
Maks. grubość wióra 4 mm a głębokość wręgowania 23 mm – to oznacza szybkość i elastyczność
Płynna regulacja głębokości skrawania i nóż spiralny dla zapewnienia wysokiej jakości powierzchni w przypadku różnych
zastosowań
Efektywne odsysanie; ustawianie przyłącza z prawej lub z lewej strony
Praca bez przerw – dzięki szybkiej wymianie noży z autom. regulacją wyeliminowano pracochłonne ustawianie średnicy
skrawania
*PACKINFO*
Prowadnica równoległa
Klucz imbusowy SW 2
W Systainerze SYS 2 T-LOC
wygenerowano w programie shopGold
*ADDINFO*
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold